1,000,000)שלושה( פרויקטים שהקמתם הסתיימה )לכל הפחות(, של עבודות פיתוח ו/או תשתיות ו/או סלילה ; בהיקף הכספי של   3ו וכקבלן ראשי; נבעצמ  נו ביצע .1

;  ( מוצג )לפחות(; עבור רשויות מקומיות  )התנאים מצטברים(1)מיליון( ₪ )כולל מע"מ( לכל פרויקט )

)שתיים( מבין    2-( )לפחות(, ב1)שני מיליון וחמש מאות אלף( ₪ לשנה )  2,500,000בביצוע עבודות פיתוח ותשתיות, היה בסכום של    נומפעילותשלנו,    המחזור הכספי .2

; )לכל הפחות( 2023-ו 2022,  2021,  2020השנים 

,ונ, בשל מעשה או מחדל, הנובע ו/או הקשור בביצוע העבודה על ידו ו/או ע"י מי מטעמ נולא הופסקה ע"י מזמין עבודה טרם סיומה בפרויקטים שביצע   נועבודת .3